平 成 １９ 年 ７ 月１７ 日

各    位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　本店所在地　　　東京都中央区日本橋２丁目５番２号

会  社  名 丸 三 証 券 株 式 会 社

代  表  者 取締役社長    長  尾   榮  次  郎
（コード番号   ８６１３    東証・大証１部）

平成２０年３月期第１四半期 決算速報値に関するお知らせ

平成２０年３月期第１四半期決算につきましては、７月２７日に正式発表(連・単)の予定ですが、決

算の概数がまとまりましたので、下記のとおり速報値としてお知らせ致します。

記

 平成２０年３月期第１四半期（平成１９年４月１日～平成１９年６月３０日）決算速報（連結）

(単位：百万円)
平成１９年６月

第１四半期 連結決算

(速報値)(a)

平成１８年６月

第１四半期 連結決算

(実績)(b)
(a)／(b)

営業収益 ６，１４４ ５，７５１ １０６．８％

経常利益 ２，０９５   １，６３７ １２７．９％

当期純利益 １，２５９ １，２１５ １０３．６％

１株当たり当期純利益 １７．０９円 １６．５４円 １０３．３％

１株当たり純資産 ７１６．２１円 ７１５．２１円 １００．１％

平成２０年３月期第１四半期（平成１９年４月１日～平成１９年６月３０日）決算速報（単独）

(単位：百万円)
平成１９年６月

第１四半期 単独決算

(速報値)(a)

平成１８年６月

第１四半期 単独決算

(実績)(b)
(a)／(b)

営業収益 ６，１４４ ５，７５１ １０６．８％

経常利益 ２，０５０ １，５８０ １２９．７％

当期純利益 １，２４４ １，１７０ １０６．３％

１株当たり当期純利益 １６．８８円 １５．９３円 １０６．０％

１株当たり純資産 ７１１．１８円 ７１１．５３円 １００．０％

上記の速報値につきましては、現時点での合理的な判断による見込みであり、実際の業績は速報値と異

なる可能性があります。

以   上

    尚、お問い合わせは企画部長 山崎（０３－３２７３－４９７３）までお願いします。